
Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
4ZałącznikNr .

do Protokl
z dnia 06.

Na sesji "Sesja III Rady Gminy Krasnosielc” stawiło się 13 radnych,
natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
I.Ewa Grabowska
2.TomaszOlszewik
3.Wiesław Dudek
4.Cezary Janowski
5.TomaszKacprzyński
6.Hanna Kutryb
7.Tadeusz Kuśmierczyk
8.Adrian Majewski
9.Łukasz Napierkowski
10.Małgorzata Nogaj—Gwiazda
11.Mirosław Rosołowski
12.Sebastian Zduniak
13.Zbigniew Żebrowski

Nieobecni radni:
1.RadosławKowalczyk
2.TomaszDawidowicz

Operatoremsystemu był Admin.
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
Z2}ącznik Nr
do Protokołv..
z dnia 4-4.

Na sesji "Sesja III Rady Gminy Krasnosielc” stawiło się 13 radnych,
natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa
tabela.

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.

13.

14.
15.

Imię i nazwisko radnego

Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski

Tomasz Kac rz ński

RadosławKowalcz k

TomaszDawidowicz
Hanna Kuł b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski

Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Data i godzina
10 owania

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024

27.06.2024
27.06.2024

Data i godzina
10 owania

27.06.2024
27.06.2024 12:25:38
27.06.2024
27.06.2024 12:25:38
27.06.2024 12:25:38

27.06.2024 12:25:38
27.06.2024 12:25:38
27.06.2024

27.06.2024 12:25:38
27.06.2024 12:25:38
27.06.2024

Operatoremsystemu był Admin.
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Przeprowadzono głosowanie w sprawie

Numer załącznika
3Załącznik .

////żcuźdo Protokoiî.

aur.z dnia

"Przedstawienie i
przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad sesji.”.
Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów:jestem za 13,
jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 10:08:10

Radni za łosowali 'ak oniże•:
Jestem

BRAK
rzeciw

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
ŁukaszNa ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niew Żebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Załącznik Nr ...

////už4do Protokołu N :

z dnia ZOZ4v.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Zatwierdzenie protokołu z
obrad I sesji.”.Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów:
jestem za 13, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 10:08:50

Radni za łosowali •ak oniże•:

estem
BRAK

rzeciw
1.
2.

3.

4.

5.
6.
7.
8.

9.
10.

11.

12.
13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Kuł b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Załącznik Nr

((Ż)7Jôg4do Protokołu Nr „

z dnia .

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Zatwierdzenie protokołu z

obrad II sesji.”.Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów:
jestem za 13, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 10:09:22

Radni za łosowali •ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.
10.

11.
12.

13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Załącznik Nr .

do Protokołu Nr
27.06,z dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi
Gminy Krasnosielc wotum zaufania.” została podjęta następującą

proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 11:33:29

Radni za łosowali •ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.

2.
3.

4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.
11.

12.

13.

estem za
Ewa Grabowska
TomaszOlszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Kuł b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a '-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy niewzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika

////7DiV.do

27.06,7. cirna „ „.or,

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego Gminy Krasnosielc za 2023 r. wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krasnosielc za 2023 r.”
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem
przeciw O, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 11:35:30

Radni za łosowali 'ak oniże•:

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

1.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a '-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak

Wstrzymujęsię

Zbi niew Żebrowski

estem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Załącznik Nr

It//.A.oÎô.¯do Protokołu Nr .

z dnia ..7....06. ,

Uchwała "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenianumer
absolutoriumWójtowi Gminy Krasnosielc z tytułu wykonania budżetu
Gminy Krasnosielc za 2023 r.” została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 12, jestem przeciw O, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 11:46:49

Radni za łosowali 'ak oniże•:

estem
BRAK

rzeciw
1.

2.

3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.
10.

11.

12.

1.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac rz ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak

Wstrzymuję się
Zbi niew Żebrowski

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
E.Zał!țcznik Nr .

./ŻÎ/zoąâdo ProtokołuNr
z dnia .

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 r.” została podjęta
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw O,

wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:09:11

Radni za łosowali 'ak oniże•:

1.

2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.
13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niew Żebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

estem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer zał cznika

do Protokołu Nr „ „

z dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc na lata 2024 - 2030.” została
podjęta następującą proporcją głosów:jestem za 13, jestem przeciw O,

wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:11:17

Radni za łosowali •ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.
2.

3.
4.

5.
6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
TomaszKac r ński

Hanna Kuł b

TadeuszKuśmiercz k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załacznika
Z2bjcznik Nr
do Protokołuł Nr
Z dnia .Â.

"Podjęcie uchwały w sprawie wysokościUchwała numer
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych
Straży Pożarnych.” została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 13, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:13:06

Radni za łosowali •ak oniże•:
Jestem

BRAK
rzeciw

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.
10.
11.

12.

13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmiercz k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałąył!kaZałącznik

////Qâ.âdo

7. dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr
LI/292/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 marca 2024 r. w
sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Krasnosielc w roku 2024.” została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 12, jestem przeciw O, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:15:58

Radni za łosowali 'ak oniże•:

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.

1.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Hanna Ku b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niew Żebrowski

Wstrzymujęsię

Tomasz Kac r ński

estem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy niewzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Nr ..

do Protokołu Nr

z dnia .

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zarządzeniawyborów
do organówsołectw.” została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 13, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:17:57

Radni za łosowali •ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.

11.

12.
13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmiercz k

Adrian Ma •ewski
ŁukaszNa ierkowski
Mał orzata No a•-Gwiazda
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Nr .

do Nr
z dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy rady
gminy na II półrocze 2024 r.” została podjęta następującą proporcją
głosów:jestem za 13, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:19:17

Radni za łosowali 'ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.

2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

estem za
Ewa Grabowska
Tomasz Olszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Kuł b

TadeuszKuśmierc k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
Załącznik NT

do Protokołu .

z dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Krasnosielc na lata 2024 -

2030.” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13,
jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:21:10

Radni za łosowali •ak oniże•:

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.
10.

11.
12.

13.

estem za
Ewa Grabowska
TomaszOlszewik
Wiesław Dudek
Ceza anowski
Tomasz Kac r ński

Hanna Ku b

TadeuszKuśmiercz k

Adrian Ma •ewski
Łukasz Na ierkowski
Mał orzata No
Mirosław Rosołowski
Sebastian Zduniak
Zbi niewŻebrowski

Wstrzymujęsię

BRAK

estem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


